
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 959

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de Reforma do Complexo Esportivo Estádio
Roldão Vieira de Moraes – ADA, localizado à Rua Tenente José Marco de Albuquerque, neste
município de Angatuba/SP, conforme Contrato de Repasse Federal nº 874668/2018/ME/CAIXA, com
fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas
necessárias para a execução.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de Reforma do Complexo Esportivo Estádio
Roldão Vieira de Moraes – ADA, localizado à Rua Tenente José Marco de Albuquerque, neste
município de Angatuba/SP, conforme Contrato de Repasse Federal nº 874668/2018/ME/CAIXA, com
fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas
necessárias para a execução.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2020 00:00:00 QCI Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/959/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-reforma-do-complexo-esportivo-estadio-roldao-vieira-de-moraes-ada-localizado-a-rua-tenente-jose-marco-de-albuquerque-neste-municipio-de-angatubasp-conforme-contrato-de-repasse-federal-n-8746682018mecaixa-com-fornecimento-de-toda-a-m/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a59efe032eb45ea8e409d4d56618f2bf.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/04/2020 00:00:00 Planilha Baixar

27/04/2020 00:00:00 Eventograma Baixar

27/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico-financeiro Baixar

27/04/2020 00:00:00 BDI Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 08 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 07 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 06 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 05 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 04 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 03 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 02 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Croqui 01 Baixar

27/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2020 J&K CON... 21/07/2020 20/10/2020 R$ 184.083,71 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 3 Tomada de Preços 14/05/2020 Baixar

10 3 Tomada de Preços 29/05/2020 Baixar

10 3 Tomada de Preços 02/06/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13063fefa20c50cc33b21bdeb9cc447a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7855adb9a4ca4119792c52c7ae442f5d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db138a595998e197c4cfb5b233747d5f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8e67e7bdd03004826693785e2e7d545.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf04b57a7ad797f44dc80338eecfa73a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a649a92e6f37e46ec33f9921d33a1cbe.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a9d2a06eb7bb37ecab7763a549dcb4a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcdbb1e458ec9673d6c24e253093a8db.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faba33a5df1dd9a4d74785e23a4fa564.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d620381c419c5f1bfbf439b109634250.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473ec2231bb877bf8420dc14e678aa5a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4211b790d046fefa2cd5e005ff49830.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8364f46390abaf09be8982edd9fd56f5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/264
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0fb2c7a5e374b02e45f124be37771aba.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2c54960e765aaf1a9319844b4ac56fb4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5ef3610a85fdc3a1046b29fc84fab9b4.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 3 Tomada de Preços 04/06/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dd8b2c095cb67093f11b5f8d0e4111cb.pdf

